
Dodatek č. 1 k SoD - MÓ evid. č. smi.: 6440-0412-2021-003

i

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0412-2021-003 uzavřené dne 22. 6. 2021

(dále také jen „ dodatek11)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

2a kterou jedná: Ing. Zdenko Pohrané, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vyslupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, ved
- ve věcech technických: Ing. Káro Kohl, technik,

Ing. Ja
ništi:

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0412 Litoměřice, Na Valech 76,412 01 Litoměřice
dále také jen „objednatel11 na straně jedné

a

2. PB SCOM s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn.: C 18505

Radniční 28, 753 01 Hranice
25397087
CZ25397ÓS7
ČSOB a.s.
204716342/0300
Jiří Pavlištík, jednatel

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Soviar, na základě plné moc ze dne 8.6.2021
- ve věcech technických: Roman Tureček, vedoucí úseku demolic,
Fax:
E-mail:
Datová schránka: yb4h36q
Adresa pro doručování: PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

1



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0412-2021-003

Článek 1 (
Smluvní strany j

se dohodly podle ČI. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu: |
- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vicepráce);

- úpravy smluvní ceny za provedeni díla;
na uzavření tohoto dodatku Č.I, kteiým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

1. V ČI. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze ě. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se navyšuje u všech tří 
bouraných objektů o vicepráce, a to : - odvoz suti a vybouraných hmot,

- poplatek za uložení na skládce stavebního odpadu,
- příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot, 

a to podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
2. V ČI. 3 Cena díla - sc mění a doplňuje takto:

Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 487.115,28
21%DPH v Kč 102.294,21
Cena celkem s DPH v Kč 589.409,49
Slovy: Pětsetosmdesátdevěttisícštyřistadevět 49/100 korun českých

Cena za vicepráce:
Cena bez DPH v KČ: 145.567,75
21% DPH v Kč: 30.569,23
Cena celkem s DPH v Kč: 176.136,98
Slovy: Jednostosedmdesátšesttisícjednostotřicetšest 98/100 korun českých

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v KČ 632.683,03
21% DPH v Kč 132.863,44
Cena celkem s DPH v Kč 765.546,47
Slovy: Sedmsetšedesátpěttisícpětsetčtyřicctšest 47/100 korun českých
V této cené jsou zahrnuty, veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu 
plnění, včetně dopravy. ]

'i

3. V ČI. 4.2. Termín plnění - sé mění následovně:
Termín ukončení se mění a prodlužuje na 80 pracovních dnů od účinností smlouvy

4. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále
v platnosti. *

5. Smluvní strany prohlašují, jže si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tento dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

2



Dodatek Č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0412-2021-003

7. Tento dodatek č. ! je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost
originálu, 2 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha Č. 1 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 3
Příloha č. 2 - Protokol posuzující potřebu víceprací na akci „PS 0412 - PC Tisá - Odstranění
staveb v areálu PC Tisá“«počet listů: 2

V Praze dne 23 -09- 2021 V Hranicích dne
2 0 -09- 2021

Za objednatele:

Ing. Zdenko Pohranc
Vedoucí oddělení provozu ÍVaha

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Za zhotovitele:

Ing. Lukáš Soviar
Zmocněnec

PB SCOM s.r.o



CENOVÁ NABÍDKA VÍCEPRAC! t
Příloha t 1

Kód:
Stavba:

KSO:

D1
Dodatek 6.1 - Odstranění staveb v areálu PC TEsá

i

i

CC-CZ:

Počet lfstú:£i

Místo: Posádkové cvičiště Tlsá Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany • AHNM Praha ÍC:
OÍČ: ,

60162694

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

PB SCOM s.r.o., Radniční 28, 753 01 Hranice IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lč:
DIČ: !

25397087

Cona bez DPH

Sazba dané
DPH základní 21.00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

I
I
I

Sirem i £3



Cenová nabídka

Kód:

Stavba: Dodatek č.1 - Odstranění staveb v areálu PC Tisá

Místo: Tlsá Datum: 14.09.2021

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o Zpracovatel:

Kód Popis DPH 21% (CZK) Cena be: Cenas DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů

01 Dodatek 5.1



1

\

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dodatek fc.1

Mlíte:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Doher*:

Projektant
Zpracovatel:

14.092021

Pč Typ K6d Pepit MJ MnožiM J.cena [CZKJ Cena cdkem (CZK)

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV- vícepráce

0 887 Přesun suté
| 1 J K (997013511 (Odvez uU a vyboumnfďt hrr.nl z rnttriíkttdl.y na sftttdku do 1 km s natažením o m složením I t

w budj»»t.1}
W n
w budevi 8.18
w 88
w budov* 8.40
w 10$

2 | K j997013509 (PKplatefc k odvozu suli a vybourán?cft hmot no iWSdku ZK01 km pros 1 km I •
w butott 4.15
w 02
vy budova t.18
w 88
w budov. t.*0
w 105
w 785*15 Phmo&aa* >a*M»ra»rn mneřWvi

3 K 997013631 Poptslek za utaženi na sktMco (staždkovnO) Kavetrtbo odpadu smésného kOd o*>odu 17 09 M t

w budovat15
w 82
w
w 88
w
w 105

i

r

S8*n» Jxl



Příloha: 2
Počet listu: í

PROTOKOL
posuzující potřebu více prací na akci;

„PS 0412 - PC Tisá - Odstranění staveb v areálu PC Tisáw

za AHNM Praha:
za PS 0412 Litoměřice:

Akce „PS 0412 - PC Tisá - Odstranění staveb v areálu PC Tisá“ je realizována na základě
uzavřené smlouvy Číslo 6440-0412-2021-003 uzavřené dne 22.6.2021. Smluvní vztah byl uzavřen
na základě výběrového řízení v elektronickém tržišti Národní elektronický nástroj.

Odůvodnění víceprací:
Dle zadám bylo odhadováno, že celkové množství směsného odpadu ze všech tří bouraných

objektu bude celkem 260,8081. Firma do 20.8.2021fyzicky odvezla na skládku celkem 260,808t
směsného odpadu, což byío ověřeno předložením dokladů o uloženém směsném odpadu ze skládky a
přepočítáno. Dle obhlídky navezeného zbylého směsného odpadu bouraných objektů, připraveného
k odvozu na skládku zbývá vyvést 295t směsného odpadu na skládku. K navýšení skutečného
množství stavebního odpadu vůči původnímu rozpočtu došlo v důsledku odlišné skladby podlah oproti
výkresové dokumentaci SO Č. 15, 16 a 40. To před zahájením bouracích prací nebylo možno
předpokládat, ani běžnými prostředky zjistit. O zjištění byl zapsán záznam do stavebního deníku.

Zhotovitel předložil návrh řešení:

a) v rozpočtu budou navýšeny položky přesunu směsného odpadu u všech bouraných objektů (dále
jen ,,vícepráce“):

pol. Č. 997013511 - Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s
naložením a se složením

pol. ě. 997013509 - Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km

pol. Č. 997013631 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného
kód odpadu 17 09 04

K tomuto předložil zhotovitel cenovou nabídku nezbytně nutných prací ke zpracováni dodatku
smlouvy, viz. příloha č.l.

Práce na odvozu suti na skládku se pozastavují do doby uzavření dodatku smlouvy za účelem
řádného dokončení díla. Ostatní práce pokračují dle schváleného harmonogramu.

V souladu s 51. 3.7. smlouvy použil zhotovitel k ocenění víceprací jednotkové směrné ceny stavebně
montážních prací dle ÚRS Praha a.s., platných v době realizace těchto prací. Komise posoudila
uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a o finanční částku řešící tuto
úpravu navýšit cenu akce.



Cena díla dle smlouvy:
Cena díla celkem s DPH: 589.409,49 KČ

Cena více prací:
Cena celkem s DPH : 176,136,98 Kč

Celková cena díla dle dodatku č. 1:
Cena celkem s DPH : 765.546,47 Kč

Cena za dílo bude tedy navýšena o 176.136,98 KČ s DPH, tzn. o 29,88 % z ceny díla dle smlouvy.
Proto, aby bylo možné bourací práce řádně dokončit, komise doporučuje výše uvedené vícepráce
odsouhlasit a vzniklý problém vyřešit formou dodatku ke stávající SoD č.6440-0412-2021-003
uzavřené dne 22.6.2021.

Podpisy členů komise:

Technik PS 0412 Litoměřice:

Vyjádření vedoucího PS 0412 Litoměřice:
Doporučuji uzavřít dodatek Č. 1 ke smlouvě.

Vyjádření SPI: \ n

Vyjádření Vedoucího skupiny provozu:

<&M>ní\

Rozhodnuti Vedoucí OdP Praha:

lS *09- 2021



PLNÁ MOC

Zmocníte!: PlíSCOM s.r.o.
IČ: 253970X7
Sídlo: I Iranice I - město.
Radniční 28, PSČ 753 01

OR Kj-jjský soud Oslnivá sp.zn. C 18505
Za právnickou osobu jedná:

, jednatel

Zmocněnec:

Zmncuitcl uděluje tuto plnou moc zmocněnci pro zastupováni zmocnitdc jako zájemce
(uchazeče, dodavatele) o veřejné zakázky n při zadávacích řízeních podle zákona c. I34/2UI6 Sh.,

v platném znění (dále jen „Zákon*').

Zmocněnecje oprávněn zu zmocnítele v souladu se Zákonem zejména přebírat písemnosti, přebíral
zadávací dokumentaci, podepisovat a podával nabídky, jc oprávněn k podpisu bankovní záruky do
soutěže, prokazovat splněni kvalifikace, podávat námitky, dávat podnčly nebo návrhy na zahájeni
řízení o přezkoumáni úkonů zadavatele a činit všechny další právní úkony vůči zadavateli a vůči
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.

Tato plná moc opravňuje zmocněnce, aby za zmocnilele uzavřel i smlouvu o dílo.
Zmocněnec jc oprávněn ustanovil si další záslupce.a pokudjich ustanoví více, každý z nich je
oprávněn jednat samostatně.

-přijímá udělenou plnou moc.

i



Poete ověřovací knihy Městský úřad Hranice
poř.fi. legalizace 06*4/2021
vlastnoručně podepsalfa - eanaUa podpís-nalístlně-za-vtoatnl

jméno/a, příjmení, datum a místo narozeni žadatele

idreta mtsu lrv«lthopobytu•—w« ftnwl Cn-mimu umhiI Čfl

drv* ■ ihto Sohf>d« m xiMatM feUrfho byty rnctdoloice

V Hranicíchdne 08.08.2021

Podle ověřovací knihy Městský úfad Hranice
pof.č. legalizace 0645)2021
vlastnoručně podepsal/a - uanal/a podple-na listiněaa vlastni

jméno/a. příjmení, datum a místo narození žadatele

adnsamlfta trvsMho pobytu • oriiuf yahytu na ú**il ČB - »éhmi byflitt* mimo torml Cn

o byty j vaei dototce

V Hranicích dne 08.06.2021


